ハゃームハイツ西葛西自治会 会長

関根弘二様

平成 30 年 7 月吉日

宇喜田・小島地区区民運動会

大会会長 山本 哲平

実行委員長 岡野正雄

平成 30 年度宇喜田・小島地区区民運動会

役員の選出のお願い及び第二回実行委員会の開催について

盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、宇喜田・小島地区では恒例になりました区民運動会を、平成 30 年 9 月 23 日（日）
に第五葛西小学校にて開催することとなりました。

つきましては、運動会の円滑な運営を図るため、第一回実行委員会にて決定した案分に基

づき、下記のとおり、貴会において大会役員を御選出ください。 また、第二回実行委員会を、

下記のとおり、開催いたしますので、大会役員のうち、部長・副部長候補者は、必ず御出席

いただくよう特段の御配慮をよろしくお原品、申し上げますQ

記

1 役員の選出

( 1 ）提出方法 同封の「役員名簿J 用紙に必要事項を御記入のうえ、 F A X等により御

返送ください。

( 2 ）提出期限

( 3 ）備考

国関－軍－軍軍

ア 「役員名簿」については、必ず貴会においても控えを保管してください。

イ 部長・副部長は、第二回実行委員会で決定しますので、その候補者を御選出ください。

ウ 会議の招集・プログラムの印刷等に支障をきたさないよう提出期限を厳守願います。

エ 役員用の帽子を新規に必要な場合は、その個数を全体会（平成 30 年 8 月 31 日開催

予定）までに事務局までお知らせください。

2 第二回実行委員会の開催

( 1 ）日時 園理署軍軍－置－霊園
( 2 ）会 場葛西区民館 3 階集会室第 4 ・ 5

( 3 ）分担金 7800 円
上記の運動会分担金を、会議の際に頂戴いたしますので、御用意くださ
いますようお願いいたします。

［事務局］葛西事務所地域サービス係担当 勝本・堀
干 134-0083 中葛西 3-10-1 TEL ( 3688) 0434 （直通）

【送付先】葛西事務所地域サービス係（FAX 3688-8441 ）担当：勝本・堀
※大変恐縮ですが、平成30年7月 24 日（火）までに御返送ください。

平成30年度宇喜田・小島地区区民運動会役員名簿
パームハイツ西葛西自治会

係
一

一
員
一
判
一

部
「
部
一
部
「
審
一
部

技
判
備

競
審
準

i

－
部
一
ー1

・
部

E
E

一
首
宰
一
E
E
F
一
一
望

部
一
詐
「
部
一
幹

集
場
招
会

女性連絡部会

※お手数ですが、部長・副部長候補者が第二回実行委員会に御出席いただけるよう
段の御配慮をお願いいたします。

平成30年8月 2 日（木）午後7時葛西区民館 3階集会室4 ・ 5 ・ 6